COOTRAEMCALI, por intermedio de  su apoderada judicial en  contra  del señor  SILVIO 
HERNAN RIVERA TORO, por el PAGO TOTAL DE LAS OBLIGACIONES. 

SEGUNDO: ORDENAR la devolución de depósitos judiciales al Señor SILVIO HERNAN 
RIVERA TORO, identificado con Cédula de Ciudadanía No. 16.208.893 de Cali, equivalentes 
a ocho millones setecientos noventa mil doscientos noventa y siete pesos M/CTE 
($8.790.297), así como de todos aquellos que en lo sucesivo se llegaren a generar.  

TERCERO: LEVANTAR la medida cautelar de embargo y retención decretada y practicada 
sobre las mesadas pensionales del demandado. Por secretaría líbrense las correspondientes